Doğu Türkistan üzerine detaylı bilgiler vermektedir. (Gencal 2013: 36) Hâlidî Bu eserin

devamında hac seyahatine geniş bir bahis açar ve ardından kronolojik olarak kaldığı yerden

devamla Japonya, Çin-Hıtay konularını ele almaktadır. Sonrasında ise Çöçek civarında Hicri

1315-1325 (1897-1907) yılları hadiselerini özetler ve Hıtayların bölgedeki yayılımı üzerinde

durur (Topçu 2019: 387 vd.).

Kurban Ali Hâlidî’nin Târih-i Cerîde-i Cedîde adlı eserinin birkaç el yazması nüshası

mevcuttur. 1889’da Kazan’da da yayınlanmıştır. Hâlidî, hac ziyaretinden önce Turfan şehrine